O. 1520. Potentiana relicta vidua Ladislai literati de Kubin huiusque fratres iam 
saepius nominati, ita et Georgius de Mecske qua contradictores statutioni magnificorum 
Stephani et Andreae de Bathor in possessionibus Macsa, Tatar Sz(ent) György, T(apio) 
Sz(ent) Martony et Zsido ex defectu Ladislai de Kubin impetratis peractae oppositores128 
ad eiusdem rationem assignandam evocantur quidem, verum certis litteris iudicialibus 
provisi causae prorogationem ad alium octavalem terminum obtinent. Originale.

124  Vö. Függelék I/1. 7.
125  Vö. Függelék I/1. 8.
126  Vö. Függelék I/1. 9., ahol azonban 1100 forintos összeg szerepel.
127  Vö. Függelék I/1. 10.
128  Az eredetiben talán: oppositarum.
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P. Eodem. Potentiana Ladislai condam de Kubin vidua a venditione et abalienatione 
castri Kerek Gedő et totalis etiam possessionis Macsa ac reliquorum Pesthiensium 
bonorum suorum praelibatos mariti sui fratres aliosque omnes prohibet coram 
personali Ludovici regis praesentia. Originale.

Q. 1526. Leonardus de Kubiny nomine etiam reliquorum fratrum suorum coram 
Stephano de Verbőtz regni Hungariae palatino protestatur super eo, quod nonnulli 
domini et nobiles totales possessiones protestantium Macsa et Tatar Sz(ent) György 
simul cum totalibus portionibus Tapio Sz(ent) Martony, Zsido, item totalia praedia 
ipsorum Felső et Alsó Echkend, necnon domos eorum unam Budae, alteram Pesthini, 
praeterea castrum Göde in Gömöriensi comitatu et alia complura bona et iura 
protestantium per mortem et defectum Ladislai de Kubiny fratris eorundem indivisi 
impetrassent, ob idque regem a collatione etc. inhibet. Originale.129

[…]

aa. 1513. Stephanus Rozgony de Monyoros totales suam possessionem Oszlár in 
comitatu Pesthiensi habitam et Dorotheae filiae Osvaldi iunioris de Rozgony in sortem 
quartalitii pro florenis auri 425 iure redemptibili obligatam perque eandem Dorotheam 
Ladislao de Kubin provisori curiae castri Budensis in eadem summa cessam ab eodem 
Ladislao recepit ac in vicem illius portionem possessionariam in Zsido comitatui 
Pesthiensi ingremiata (levatis insuper florenis 200) eidem Ladislao Potentianaeque 
consorti et fratribus eiusdem titulo pignoris inscribit.130

[…]

Praespecificata quadraginta unius documentorum frusta ab i(llustri) lineae N(agy) 
Olaszensis familia Kubiny horsum transmissa correctis ac signaturis in hocce elencho 
occasione mutuae ac individualis instrumentorum revisionis ita, prout intersertae 
habentur, intervenientibus e manibus spectabilis ac perillustris domini Stephani 
Okolitsany de eadem qua pro hoc actu authorisati me rite percepisse hisce recognosco. 
Budae, 4a Octobris 1788.